Domino,  poteritis  adipisci,  firma  vobis  vestrisque 
successoribus,etillibatapermaneant  Inquibus  hac 

propriis  duximus  exprimenda  vocabulis :  Monaste- 
rium  ipsum  Beati  Michaelis  cum  terris,  possessio- 
nibus,  decimis,  pratis,  nemoribus,  piscariis,  et  aliis 
pertinentiis  suis;  insuias  quaedicuutur  Aumas  cum 
ecclesia  S.  Clementis,  ecclesiam  Sancti  Nicolai  de 

Hardla  cum  insulisad  illam  pertineutibus  ;  caetera 
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omniaquaecunquesuntejusdeniinonasterii,suinmi  A  lixti,InnocentiietLuciiRoraanorumpontificumvesti- 

clavigerisnb  protectione  el  nostra  in  aevuuoconser-  giisinhaerentes,  Trenorciense  monasterium,  in  quo 
ventur.  divino  mancipati  estis  obsequio,  sub  beati  Petri  et 

Prohibemusinsuper  utnulhis.post  factamibidem  noslra  protectione  suscipimus,  et  praesentis  scripti 

professionem.absque  abbatis  et  fratrum  suorum  li-  privilegio  conimunimus  ;  statuentes,  utquascunque 
centia  de  eodem  monasterio  recedere  praesumat.  Ad  possessiones,  quaecunque  bona  idem  monasterium 
haec  adjicientes  statuimusut  quoties  vobis  necesse  inpraesentiarium  juste  et  canonice  possidet,  aut  in 

fuerit  adeundi  sedem  apostolicam,facultaterahbe-  futurumconcessionepontificiim,  liberalitateregum, 
ram  habeatis.  Obeunte  vero  te,  nunc  ejusdem  loci  largitione  principum,  oblatione  fidelium,  seu  aliis 

abbate,  vel  tuorum  qnolibetsuccessorum,  nullus  ibi  justismodis,  praestanteDouaino,  poteritadipisci,  fir- 

qualibetsubreptionisastutiaseu  violentiapraepona-  ma  vobis  vestrisquesuccessoribusetillibataperma- 
ttir,nisiquem  fratrescoinmuniconsensuvelfratrum 
pars  consilii  sanioris  secundum  Dei  timorem  et  beati 

BenedictiRegulam  providerinteligeudum.Decerni- 
mus  ergotitnulliomninohominuraliceatpraefatum 

neant.  Praeterea  ad  exeraplar  praefati  praedecesso- 
ris  nostri  beatae  meuaoriae  papae  Calixti  preesentis 
decreti  auctoritate  stattiimus,  ut  nulli  deinceps  epi- 
scoporura  facultas  sit,  pro  altaribus   et  ecclesiis, 

locum  temere  perturbare,aut  ejus  possessionesau-  b  sivedecimis,veletiamomnibusadhaecriteperlinen- 
ferre  vel  ablatas  retinere,  minuere,  seu  quibuslibe* 
vexationibusfatigare  ;sed  omnia  integraconserven- 
tur  eorum  pro  qtioruragnbernatione  etsustentatio- 
neconcessa  sunt,  usibusomnimodisprofutura  salva 
sedis  apostolicae  auctoritate  et  dicecesani  episcopi